檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：闕雅文

電　　話：03-5715131#72830

電子郵件：yawen.chiueh@gmail.com

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國106年09月22日

發文字號：清南大環文字第1069005980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請函.pdf、議程.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://140

.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：A02894】）

主旨：檢送本中心辦理「清華大學環境教育中心夥伴大會暨環境

教育工作坊」議程、邀請函、及報名連結網址，請協助轉

知所屬單位或有興趣之人員參加，請查照。

說明：

一、國立清華大學環境教育中心及環境與文化資源學系擬訂於

10月21日清華大學南大校區講堂丙，舉辦「清華大學環境

教育中心夥伴大會暨環境教育工作坊」，以提升環境教育

之研究能力，凝聚清華大學環境教育中心夥伴之研究與行

動能力，以達整合各方資源、深化國內環境教育研究與實

踐之效。敬邀各位夥伴參加夥伴大會暨環境教育工作坊，

共同凝聚環境教育之能量。

二、報名表單連結:https://goo.gl/7y7vaP

三、檢送議程及邀請函。

四、本工作坊採認參與人員之環境教育時數5小時，惠請參加

。

正本：行政院環境保護署、行政院環境保護署署長室、行政院環境保護署環境保護人員

訓練所、新北市政府、新北市政府環境保護局、臺北市政府、臺北市政府環境保

0

E01060009769

■■■■■■體健科 ■■■■■■■收文:106/09/22

■■■■■■■無附件

99

第2頁，共3頁

裝

訂

線

護局、桃園市政府、桃園市政府環境保護局、新竹市政府、新竹市環境保護局、

新竹縣政府、新竹縣政府環境保護局、苗栗縣政府、苗栗縣政府環境保護局、臺

中市政府、臺中市政府環境保護局、彰化縣政府、彰化縣環境保護局、宜蘭縣政

府、宜蘭縣政府環境保護局、南投縣政府環境保護局、雲林縣環境保護局、嘉義

縣環境保護局、嘉義市政府環境保護局、臺南市政府環境保護局、高雄市政府環

境保護局、屏東縣政府環境保護局、花蓮縣環境保護局、臺東縣環境保護局、澎

湖縣政府環境保護局、金門縣環境保護局、連江縣政府環境資源局、臺北市政府

教育局、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、桃園市政府教育局、新竹市政

府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣

政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義

市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、花

蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、

連江縣政府教育處、八仙山自然教育中心、三和社區農村價值綠活圖體驗園區、

大葉大學綠色永續自然人文環境教育設施場所、中華民國自然生態保育協會、中

華映管股份有限公司、內雙溪自然中心、友達光電股份有限公司、行政院農業委

員會水土保持局臺中分局、台江國家公園管理處六孔管理站、臺南市南瀛科學教

育館、台灣雅聞生技股份有限公司、財團法人永大社會福利基金會、玉山國家公

園管理處、石門水庫、立錡科技股份有限公司、有機農業生產合作社、老街溪河

川教育中心、自然谷環境教育基地、行政院農業委員會林務局森林企劃組、行政

院農業委員會特有生物研究保育中心、行政院農業委員會林業試驗所植物園組、

西湖渡假村環境教育組、杉林溪森林生態渡假園區自然教育中心、財團法人東元

科技文教基金會、東眼山自然教育中心、東勢林場遊樂區、社團法人新竹市野鳥

學會、芝山文化生態綠園、金門縣水產試驗所、長春人造樹脂廠股份有限公司新

竹廠、阿里磅生態休閒農場、?鄉有機驛站、春池玻璃實業有限公司、苗栗自然

生態學會、苗栗縣飛牛牧場、苗栗縣BOT垃圾焚化廠、茄荖山環保生態園區、臺北

市政府工務局衛生下水道工程處迪化污水處理廠、凌陽科技股份有限公司、國立

海洋科技博物館、國立臺灣海洋大學 雨天公園、財團法人梧桐整合基金會、財

團法人環境與發展基金會、國立中興大學農業暨自然資源學院實驗林管理處、國

立中興大學實驗林管理處惠蓀林場、國立中興大學歐洲聯盟中心、國立自然科學

博物館、國立空中大學推廣處、國立臺中教育大學環境教育研究所、國立臺灣科

學教育館、國立臺灣博物館、基隆市天外天垃圾資源回收(焚化)廠、統一企業股

份有限公司、野柳地質公園、雪霸國家公園管理處、朝陽科技大學、華山社區環

境教育學習中心、華亞科技股份有限公司、華陶窯環境教育中心、陽明山國家公

園管理處、黃金蝙蝠生態館、奧萬大自然教育中心、新日光能源股份有限公司、

新北市汐止中正社區、新北產業園區污水處理廠、財團法人農業工程研究中心、

新竹市北區康樂社區發展協會、新竹市市定古蹟周益記、溪頭自然教育園區、瑞

士商格蘭富股份有限公司台灣分公司、群創光電股份有限公司、彰化縣王功蚵藝

文化協會、翡翠水庫環境學習中心、國立臺灣大學生物資源暨農學院附設山地實

驗農場、國立臺灣大學生物資源暨農學院附設農業試驗場、臺中市文山資源回收

環境教育園區、臺中都會公園、臺北水源特定區環境教育學習中心、臺北市立大

學 地球環境暨生物資源學系、臺北市立動物園、臺北市政府環境保護局內湖垃圾

焚化廠、臺北市政府環境保護局木柵垃圾焚化廠、臺北市政府環境保護局北投垃

圾焚化廠、新北市政府環境保護局新店垃圾焚化廠、新北市政府環境保護局樹林

垃圾焚化廠、新北市政府環境保護局八里垃圾焚化廠、臺北市關渡自然公園、臺

北自來水園區、臺灣國民信託協會、臺灣農村經濟學會、臺灣蠶蜂昆蟲教育園區

、劍湖山世界環境教育園區、澎湖縣七美鄉西湖村、澗仔壢環境教育中心、墾丁

0

99

第3頁，共3頁

裝

訂

線

國家公園管理處、寶之林廢棄家具再生中心、社團法人中華民國荒野保護協會新

竹分會、臺灣主婦聯盟生活消費合作社 新竹分社、財團法人工業技術研究院綠

能與環境研究所、老鍋休閒農場、臺灣石門農田水利會、台北市七星農田水利會

、台北市?公農田水利會、臺灣雲林農田水利會、臺灣北基農田水利會、臺灣宜蘭

農田水利會、臺灣桃園農田水利會、臺灣新竹農田水利會、臺灣苗栗農田水利會

、臺灣臺中農田水利會、農田水利會聯合會、臺灣彰化農田水利會、臺灣南投農

田水利會、臺灣嘉南農田水利會、臺灣高雄農田水利會、臺灣屏東農田水利會、

臺灣臺東農田水利會、臺灣花蓮農田水利會、北區環境教育區域中心、中區環境

教育區域中心、雲嘉南區環境教育區域中心、高屏區環境教育區域中心、東區環

境教育區域中心、竹塹社區大學、科學城社區大學、臺北市南港社區大學、台灣

山海天使環境保育協會、台灣聲景協會

副本： 2017-09-22
16:24:53

本案依分層負責規定授權單位主管決行